
UCHWAŁA NR XXVIII/211/20 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/118/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 212 ust.1 pkt. 1 - 5, art. 214 pkt 1) i 2), art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869, ze zm.), 
art.113 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XVI/118/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2020 zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 11/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 14 stycznia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 21/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 stycznia 2020r., 
Uchwałą Nr XIX/139/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 20 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 33/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 49/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 marca 2020r., 
Uchwałą Nr XXI/146/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 60/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 66/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 13 maja 2020r., 
Uchwała Nr XXII/158/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 maja 2020r., 
Zarządzeniem Nr 76/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 maja 2020r. 
Zarządzeniem Nr 92/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 czerwca 2020r., 
Uchwałą Nr XXIII/169/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 czerwca 2020r., 
Zarządzeniem Nr 102/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 6 lipca 2020r., 
Uchwałą Nr XXIV/178/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 lipca 2020r., 
Zarządzeniem Nr 115/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 lipca 2020r., 
Zarządzeniem Nr 122/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 7 sierpnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 128/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 sierpnia 2020r., 
Uchwałą Nr XXV/182/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 września 2020r., 
Zarządzeniem Nr 137/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 18 września 2020r., 
Zarządzeniem Nr 144/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 września 2020r., 
Zarządzeniem Nr 151/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 października 2020r., 
Uchwałą Nr XXVI/195/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 października 2020r., 
Zarządzeniem Nr 160/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 października 2020r., 
Uchwałą Nr XXVII/201/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 listopada 2020r., 

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 1



Zarządzeniem Nr 177/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 listopada 2020r., 
Zarządzeniem Nr 181/20 Burmistrza Miasta Turku z dnia 8 grudnia 2020r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1/ W § 1 w  ust. 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 133.804.259,64 zł zwiększa się 

o kwotę 384.569,00 zł do kwoty 134.188.828,64 zł, z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 128.594.340,64 zł zmniejsza się o kwotę 745.300,00 zł do kwoty 
127.849.040,64 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5.209.919,00 zł zwiększa się o kwotę 1.129.869,00 zł do kwoty 
6.339.788,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
756 75621 0010 27.243.701,00 912.161,00 26.331.540,00 

zwiększa się w zł 
Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
710 71035 0830 210.000,00 15.000,00 225.000,00 
758 75801 2920 18.709.786,00 151.861,00 18.861.647,00 

dodaje się w zł 
Dział Rozdział § Kwotę 
758 75816 6290 1.129.869,00 

2/ W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 134.122.027,38 zł zwiększa się 
o kwotę 84.700,00 zł do kwoty 134.206.727,38 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 126.100.245,38 zł zwiększa się o kwotę 84.700,00 zł do kwoty 
126.184.945,38 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
750 75023 4260 155.000,00 4.500,00 150.500,00 
921 92109 2480 810.000,00 37.000,00 773.000,00 

zwiększa się w zł 
Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
700 70005 4300 1.113.264,00 4.500,00 1.117.764,00 
710 71035 4300 247.000,00 15.000,00 262.000,00 
801 80101 3020 106.471,00 98.500,00 204.971,00 
801 80104 2310 8.616,00 5.700,00 14.316,00 

dodaje się w zł 
Dział Rozdział § Kwotę 
801 80101 2830 2.500,00 

3/ W § 3  
a/ w ust.1 - kwotę deficytu budżetu w wysokości 317.767,74 zł zastępuje się kwotą 17.898,74 zł,  

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 2



b/w ust.2 - kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.450.000,00 zł zastępuje się 
kwotą 5.280.000,00 zł oraz kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.132.232,26 zł 
zastępuje się kwotą 5.262.101,26 zł; 

4/ W załączniku nr 4 dokonuje się zmian: 
a/ kwotę salda w wysokości 317.767,74 zł zastępuje się kwotą 17.898,74 zł, 
b/ kwotę przychodów w wysokości 4.450.000,00 zł zastępuje się kwotą 5.280.000,00 zł, 
c/ kwotę rozchodów w wysokości 4.132.232,26 zł zastępuje się kwotą 5.262.101,26 zł, 
d/ w pkt. V - kwotę wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 /§950/ w wysokości 

1.277.300,00 zł zastępuje się kwotą 2.107.300,00 zł, 
d/ dodaje się : 
pkt VI - Przelewy na rachunki lokat /§994/ - kwota rozchodów 1.129.869,00 zł. 
Ustala się jednolity tekst załącznika nr 4 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 
5/ W § 2  
a/ w pkt. 2) kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.898.316,00 zł 

zastępuje się kwotą 2.867.016,00 zł;  
b/ w pkt. 2) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

6.266.853,50 zł zastępuje się kwotą 6.269.353,50 zł;  
6/ W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmian: 
a/ w pkt. I - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - kwotę 2.898.316,00 zł zmniejsza 

się o kwotę 31.300,00 zł do kwoty 2.867.016,00 zł, 
- w pkt.1 - Dotacje celowe - kwotę 173.316,00 zł zwiększa się o kwotę 5.700,00 zł do kwoty 
179.016,00 zł, 

w ppkt.1/ Dotacje celowe dla innych gmin na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego 
dzieci uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na terenie tych gmin - kwotę 8.616,00 zł 
zwiększa się o kwotę 5.700,00 zł do kwoty 14.316,00 zł, 

- w pkt. 2 - Dotacje podmiotowe - kwotę 2.725.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 37.000,00 zł do kwoty 
2.688.000,00 zł 

w ppkt. 1 - Miejski Dom Kultury - kwotę 810.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 37.000,00 zł do 
kwoty 773.000,00 zł, 

b/ w pkt. II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - kwotę 6.266.853,50 zł 
zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 6.269.353,50 zł, 

- w pkt.1 - Dotacje celowe - kwotę 1.163.425,50 zł zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 
1.165.925,50 zł, 

dodaje się: 
ppkt 20/ - Dotacje celowe dla niepublicznej szkoły podstawowej na jednorazowe dofinansowanie 

zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć 
- kwota 2.500,00 zł, 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 
7/ Załącznik nr 6 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek , o których mowa w art.223 

ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 3



§ 2.  
W Uchwale Nr XXVII/201/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 listopada 2020r. zmieniającej Uchwałę 

Nr XVI/118/19 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Turku na rok 2020, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w następujący sposób: 

w §1 w ust. 5 wyrażenie „zmniejsza się” zastępuje się wyrażeniem „zwiększa się”, 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 4



przychody 2020r.

Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/211/20

Rady Miejskiej Turku z dnia 17.12.2020

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/118/19

Rady Miejskiej Turku z dnia 27 grudnia 2019r.

Plan  2020r.

Lp.     Wyszczególnienie                      P r z y c h o d y            R o z c h o d yWyszczególnienie Saldo Przychody Rozchody

2020r. 2020r.

17 898,74 5 280 000 5 262 101,26

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów /§ 992/ 332 232,26

   w tym:

1 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 /WFOŚiGW/ 98 800,00

2 Podłączenie budynku komunalnego przy ul. Żeromskiego 48 11 415,46

w Turku do miejskiej sieci cieplnej wraz z budowa wewnetrznej 

instalacji c.o. i c.w.u - zmiana źródła ciepła

3 Kompleksowa tetrmomodernizacja dwóch komunalnych budynków 107 088,00

mieszkalnych przy ul. Górniczej 20 i 30 w Turku

4 Kompleksowa termomodernizacja dwóch komunalnych budynków 114 928,80

mieszkalnych przy ul. Górniczej 22 i 24 w Turku

II. Wykup innych papierów wartościowych /§ 982/ 3 800 000,00

III. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 700 000

      /§ 931/

IV.Przychody jednostek samorządu terytorialnego 472 700

     z niewykorzystanych środkow pieniężnych na rachunku 

     bieżącym budżetu, wynikajach z rozliczenia dochodów 

     i wydatków nini finansowanych zwiazanych ze 

     ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

     określonymi w odrebych ustawach /§ 905/

V. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 /§ 950/ 2 107 300

VI.Przelew na rachunki lokat /§ 994/ 1 129 869,00

Strona 1

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVI/118/19 Załącznik nr 2

Rady Miejskiej Turku z dnia 27 grudnia 2019r. do Uchwały Nr XXVIII/211/20

Rady Miejskiej Turku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z dnia 17.12.2020 

na 2020 rok

Lp Dział Rozdział Kwota 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 867 016,00

1. Dotacje celowe 179 016,00

Cel

1/ Dotacje celowe dla innych gmin na pokrycie kosztów wychowania 801 80104 14 316,00

przedszkolnego dzieci uczęszczających do przedszkoli niepublicznych 

na terenie tych gmin

2/ Dotacja celowa dla SP ZOZ w Turku na zakup tomografu komputerowego 851 85111 0,00

3/ Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na zakup i montaż hydrantu 921 92109 40 000,00

w budynku MDK

4/ Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na dofinansowanie realizacji  851 85111 100 000,00

zadania: Zakup tomografu komputerowego wraz z adaptacja pomieszczeń

na pracownię tomografii komputerowej dla potrzeb Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

5/ Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na dofinansowanie realizacji   851 85111 5 000,00

zadania: Zakup respiratorów stacjonarno-transportowychj dla potrzeb 

SP ZOZ w Turku

5/ Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na zadanie: XXVII 921 92109 8 000,00

Ogólnopolskie Spotkania Teatralne Młodych "Czwarta Ściana"

6/ Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na zadanie: "Misja: 921 92116 11 700,00

biblioteka pełna ludzi"

2. Dotacje podmiotowe 2 688 000,00

Podmiot 

1/ Miejski Dom Kultury 921 92109 773 000,00

2/ Miejska  Biblioteka Publiczna 921 92116 900 000,00

3/ Muzeum Miasta Turku im. Józefa Mehoffera 921 92118 1 015 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 269 353,50

1. Dotacje celowe 1 165 925,50

Cel

1/ Wspieranie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym  150 15011 1 000,00

rozwój przedsiębiorczości

2/ Organizacja przedsięwzięć turystycznych promujących walory 630 63003 2 000,00

krajoznawcze i architektoniczne miasta Turku i okolic

3/ Realizacja zadań związanych z ochroną przeciwpożarową 754 75412 58 000,00

4/ Prowadzenie inicjatyw oświatowych, organizacja wypoczynku 801 80195 5 000,00

o charakterze edukacyjnym dla dzieci i młodzieży

5/ Realizacja miejskiego programu zwalczania narkomanii 851 85153 5 000,00

6/ Realizacja miejskiego programu przeciwdziałania alokoholizmowi 851 85154 116 000,00

7/ Prowadzenie działań profilaktycznych, edukacyjnych w zakresie 851 85195 10 000,00

ochrony i promocji zdrowia

8/ Realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 852 85205 2 000,00

9/ Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej 852 85295 40 000,00

10/ Działalność wspierająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 853 85395 1 000,00

11/ Udzielenie pomocy logopedycznej dzieciom uczęszczającym do 854 85495 122 000,00

samorządowych przedszkoli oraz klas I-III szkół podstawowych Miasta Turku 

12/ Dofinansowanie działalności żłobków niepublicznych 855 85505 530 000,00

13/ Dofinansowanie działalności klubu dziecięcego 855 85506 8 000,00

14/ Prowadzenie działań i inicjatyw edukacyjnych w zakresie ochrony zwierząt 900 90013 1 000,00

oraz zapobieganie ich bezdomności

15/ Prowadzenie działań i inicjatyw kulturalnych mających istotne znaczenie 921 92105 30 000,00

dla rozwoju kultury i tradycji miasta

16/ Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych w poszczególnych 926 92605 100 000,00

dyscyplinach sportowych, organizacja i udział w zawodach oraz

organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych

17/ Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów 900 90005 130 000,00

i pieców na niskoemisyjne źródła ciepła

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 1



18/ Realizacja zadań w zakresie organizowania i świadczenia usług 852 85228 0,00

opiekuńczych w ramach Programu "Opieka 75+"

19/ Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na wyposażenie 801 80153 2 425,50

w podreczniki, materiały  edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

20/ Dotacje celowe dla niepublicznej szkoły podstawowej na jednorazowe 801 80101 2 500,00

dofinansowanie zakupu usług dostępu do internetu, sprzetu przydatnego

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć

2. Dotacje  podmiotowe 5 103 428,00

Podmiot 

1/ Dofinansowanie działalności niepublicznej szkoły podstawowej 801 80101 87 406,00

2/ Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych 801 80104 3 460 000,00

3/ Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych na 801 80149 1 407 922,00

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

4/ Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych na realizację 854 85404 148 100,00

zadań w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 2



Dochody własne

Załacznik nr 3 do Uchwałay Nr XXVIII/211/20

Rady Miejskiej Turku z dnia 17.12.2020

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/118/19

Rady Miejskiej Turku 27 grudnia 2019r.

Lp Jednostka Rozdział Dochody Wydatki

2020r. 2020r.

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 80101 40 800 40 800

2 Szkoła Podstawowa Nr 4 80101 30 017 30 017

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 80101 28 000 28 000

Razem 80101 98 817 98 817

4 Przedszkole Nr 3 80104 232 000 232 000

5 Przedszkole Nr 4 80104 94 640 94 640

6 Przedszkole Nr 5 80104 142 000 142 000

7 Przedszkole Nr 6 80104 121 000 121 000

8 Przedszkole Nr 7 80104 146 400 146 400

9 Przedszkole Nr 8 80104 120 500 120 500

Razem 80104 856 540 856 540

10 Stołowka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 1 80148 135 940 135 940

11 Stołówka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 4 80148 107 000 107 000

12 Stołowka szkolna w Szkole Podstawowej Nr 5 80148 140 000 140 000

Razem  80148 382 940 382 940

Ogółem 1 338 297 1 338 297

 na  2020 rok

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek,  

oraz wydatków nimi finansowanych

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Strona 1

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVIII/211/20

Rady Miejskiej Turku

z dnia 17 grudnia 2020r.

D O C H O D Y zwiększa się o kwotę 384.569,00 zł, w tym:

W dziale 710 - Działalność usługowa

W rozdziale 71004 - Cmentarze

- o kwotę 15.000,00 zł zwiększa się planowane dochody z opłat cmentarnych i administracyjnych,
związanych z prowadzeniem cmentarzy komunalnych.

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

W rozdziale 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

- o kwotę 912.161,00 zł zmniejsza się planowane dochody z tytułu podatku dochodowego od osób
fizycznych, w związku z niższymi niż planowano wpływami z tego podatku.

W dziale 758 - Różne rozliczenia

W rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

- o kwotę 151.861,00 zł zwiększa się planowaną część oświatową subwencji ogólnej, zgodnie
z informacją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, z tego 101.000,00 zł, w związku
z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającymi
rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

W rozdziale 75816 - Wpływy do rozliczenia

- planuje się dochody z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
w ramach Funduszu Przeciwdzałania COVID-19 w wysokości 1.129.869,00 zł i przeznacza się na
wydatki majątkowe w 2021 roku. W dniu 31.08.2020 r. Gmina Miejska Turek otrzymała środki
z RFIL, które zostaną wydatkowane w roku 2021 na zadania majątkowe. Otrzymana kwota została
zdeponowana na wydzielonym rachunku bankowym.

W Y D A T K I zwiększa się o kwotę 84.700,00 zł, w tym:

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

W rozdziale 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- o kwotę 4.500,00 zł zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na zakup usług pozostałych
związanych z gospodarką mieszkaniową.

W dziale 710 - Działalność usługowa

W rozdziale 71035 - Cmentarze

- o kwotę 15.000,00 zł zwiększa się planowane wydatki na prowadzenie i utrzymanie cmentarzy
komunalnych, w związku z wyższymi, niż przewidywano, kosztami realizacji zadania.

W dziale 750 - Administracja publiczna

W rozdziale 75023 - Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/

- o kwotę 4.500,00 zł zmniejsza się planowane wydatki przeznaczone na zakup energii w urzędzie.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 1



W rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

- o kwotę 98.500,00 zł, ze środków subwencji oświatowej, zwiększa się planowane wydatki,
z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.

- planuje się dotację celową w wysokości 2.500,00 zł, ze środków subwencji oświatowej, dla
niepublicznej szkoły podstawowej na jednorazowe dofinansowanie zakupu usług dostępu do internetu,
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć - kwota 2.500,00 zł,

W rozdziale 80104 - Przedszkola

-o kwotę 5.700,00 zł zwiększa się planowane dotacje celowe dla innych gmin, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci uczęszczające do Anglojęzycznego
Niepublicznego Przedszkola w Kaliszu.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

W rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- o kwotę 37.000,00 zł zmniejsza się planowaną dotację podmiotową dla Miejskiego Domu Kultury,
w związku z odstąpieniem od organizacji imprezy sylwestrowej dla mieszkańców miasta. Decyzja jest
spowodowana wprowadzonymi obostrzeniami wynikającymi ze stanu epidemii.

P R Z Y C H O D Y zwiększa się o kwotę 830.000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych.

R O Z C H O D Y zwiększa się o kwotę 1.129.869,00 zł z tytułu przelewu na rachunek lokat.
Kwota obejmuje środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 i została zdeponowana na wyodrębnionym rachunku bankowym. Gmina
będzie realizowała z tych środków zadania majątkowe w roku 2021.

Id: 57F1C2D3-0211-4BDB-AD48-C6B73477FCC1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załązcnik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3
	Załącznik

		2021-01-08T10:37:23+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




